
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 56/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 13 kwietna 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 42/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 22 marca 2021 r. 
w sprawie  powołania Zespołu do opracowania projektu nowego statutu Centrum Kultury  

w Ostródzie oraz projektu nowego statutu Biblioteki Miejskiej w Ostródzie 
 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
    W Zarządzeniu Nr 42/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie  
powołania Zespołu do opracowania projektu nowego statutu Centrum Kultury w Ostródzie oraz 
projektu nowego statutu Biblioteki Miejskiej w Ostródzie, w § 1 ust 2 dodaje się literę h w brzmieniu: 
      
    „h) Rafał Bykowski”.  
 

§ 2 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta. 
 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


